PORTARIA N° 87 DE 01DEAGOSTO DE 2017
(NOMEIA CARGODEPROVIMENTOEFETIVO)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, GUILHERMINA BEATRIZ
VASqUES, portadora da cédula de identidade RG n° 27.385.579-7 SSP/SPe
inscrita no CPF/MF sob n° 253 329 798 43 para o cargo de provimento
efetivo de PROFESSORADE EDUCAÇÃO BÁSICA I, referência salarial Faixa
"B", Nível I, em virtude de sua aprovação em 2° lugar em Concurso
Público 01/2017 e em conformidade com a Lei Municipal 1.599/2007 -
Plano de Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal, com
suas posteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática d«(/Ãnalândia, 01 de agosto de

2017. =,~Jl ...•..Jf J
. )A/ROAPAR~

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da pr:.'f~e~~it-7uraMunicip..al da Estância Climática de
Analândia em 01 de agosto de ~ ....

~~ /~. ,_, <G:_-

_____ 'dHfllf/lI/lfl/{!lfllfl!ill!I"~l!ll.'!iif;f.':'iiiiii.'i' ...''', .. :'/,:'.'ii;:".'iii;;;}if/i!!'h'Uiif,,!lifl!/lf/lfll/li//lliI/!If/1f!1!}J1/11/1fIiIII1J1 _

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br